

Gefion Group A/S
Østergade 1, 1.
1100 København K
Central Business Registration
No 37042560

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.04.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Camilla Dalum

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Consolidated income statement for 2018	12
Consolidated balance sheet at 31.12.2018	13
Consolidated statement of changes in equity for 2018	15
Consolidated cash flow statement for 2018	16
Notes to consolidated financial statements	17
Parent income statement for 2018	27
Parent balance sheet at 31.12.2018	28
Parent statement of changes in equity for 2018	30
Notes to parent financial statements	31
Accounting policies	35

Entity details

Entity

Gefion Group A/S
Østergade 1, 1.
1100 København K

Central Business Registration No (CVR): 37042560

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Peter Køhler Lindegaard, Chairman

Per Mikael Jensen

Jens-Erik Corvinius

Morten Bach Gaardboe

Executive Board

Thomas Færch, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Management commentary

	2018 DKK'000	2017 DKK'000
Financial highlights		
Key figures		
Revenue	482.988	5.238
Gross profit/loss	206.757	(9.416)
Operating profit/loss	166.064	(12.670)
Net financials	(63.090)	3.926
Profit/loss for the year	79.898	(10.602)
Profit/loss excl minority interests	79.898	(10.602)
Total assets	1.875.881	1.473.946
Investments in property, plant and equipment	309.161	26.727
Equity	55.840	(24.058)
Equity excl minority interests	55.840	(24.058)
Cash flows from (used in) operating activities	(183.492)	(1.079.976)
Cash flows from (used in) investing activities	(32.097)	(26.754)
Cash flows from (used in) financing activities	223.825	1.233.764

Ratios

Gross margin (%)	42,8	(179,8)
Net margin (%)	16,5	(202,4)
Return on equity (%)	502,8	-
Equity ratio (%)	3,0	(1,6)

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios	Calculation formula	Calculation formula reflects
Gross margin (%)	$\frac{\text{Gross profit/loss} \times 100}{\text{Revenue}}$	The entity's operating gearing.
Net margin (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Revenue}}$	The entity's operating profitability.
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss excl minority interests} \times 100}{\text{Average equity excl minority interests}}$	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Equity ratio (%)	$\frac{\text{Equity excl minority interests} \times 100}{\text{Total assets}}$	The financial strength of the entity.

Management commentary

Primary activities

The principal activities of the group are project development within real estate and related activities.

Development in activities and finances

2018 has shown a strong development in Gefion Group's activities in accordance with our expectations as set out in the 2017 annual report. The result for the year was a profit of DKK 80m which management considers satisfactory. The profit is transferred to next year.

Following the disposal of two projects and the addition of costs incurred in 2018, the book value of the development projects in progress has increased from DKK 1.2bn in 2017 to DKK 1.3bn in 2018. The projects in progress as per 31 December 2018 are expected to be completed during 2019-2022 with a sales value of more than DKK 5bn.

In May 2018 Ib Schønbergs Allé (228 student apartments) was completed and delivered and in October 2018 Tobakskollegiet (175 student apartments) was completed and delivered. In December 2018 we further divested our shareholding in the Blegdamsvej project.

Niels Juels Gade was originally purchased with the intention to develop the property into residential apartments and a hotel. However, during 2018 we revised the strategy for the project from residential and hotel to office use and decided to sell the project as an investment property. The entire property was leased out in H1 2018 and in March 2019 an unconditional purchase and sales agreement was signed with a buyer. Following the revision of the strategy and the letting of the entire property, Niels Juels Gade was reclassified to investment property for financial reporting purposes resulting in a significant positive value adjustment. In accordance with the Danish Financial Statements Act, revenue from a development project is recognized when the project is sold, and all risks and rewards are transferred to the buyer. Therefore, the Group's revenue will fluctuate from year to year depending on the delivery schedule for the projects.

Selected projects

Development projects

In 2018 we have received building permits for our projects in Hans Knudsens Plads (app. 5,000 sqm. of student apartments and hotel), Amager Strandvej (app. 40,000 sqm of family apartments and offices), Rødovre Port (app. 37,500 sqm. of apartments and commercial/retail), Fuglebakkekollegiet (app. 4,300 sqm. of student apartments), Store Kongensgade (app. 5,000 sqm. of student apartments, supermarket and family apartments) and Ved Stadsgraven (app. 4,200 sqm. of apartments). In 2018 the local plan for our Engvej project (app. 23,000 sqm. of student apartments, hotel, daycare institution, fitness center and supermarket) was also approved, and we expect to receive building permit for the Engvej project in H1 2019. All these projects have either moved into the construction phase or are expected to move into the construction phase during the course of H1 2019.

We acquired two new projects in 2018; Oliebladsgade (app. 2,800 sqm commercial building to be converted

Management commentary

to student apartments) and Telegrafvej (app. 9,400 sqm commercial building to be converted to student apartments).

Financing

The initial investments in many of our projects are based on corporate bonds and partnerships with investors. In 2018 we have repaid bonds issued in Amager Strandvej, Tobakskollegiet and Engvej as well as a large number of private investors in various projects.

In 2018 we established Gefion Group Holdco ApS, a wholly owned subsidiary of Gefion Group A/S serving as a holding company for the majority of our property projects. The new holding company issued a DKK 260m corporate bond with final maturity in November 2022 including an extension option. We have experienced decreasing funding costs as well as a growing interest from domestic as well as international institutional investors in our corporate bonds.

During the course of 2018 we have secured construction financing facilities from a number of institutional investors and family offices.

In the beginning of 2019, we secured a significant construction financing agreement from a Danish Pension fund in the amount of DKK 865m for the Amager Strandvej project.

Investor sales

Our investor sales team completed the sale of shares in our projects Tobakskollegiet, Fuglebakkekollegiet and the first part of Amager Strandvej. For more information about investorsales, visit <http://gefiongroup.com/p/investorsalg>

Victoria Properties A/S

In December 2018 we acquired a majority shareholding in the Copenhagen Nasdaq listed real estate investment company Victoria Properties A/S. Our investment in Victoria Properties A/S is part of a plan to diversify the Group's real estate activities.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Due to the nature of our business, there are uncertainties in various areas.

All development projects are subject to recurring budget reviews to assess the need for potential write downs for financial reporting purposes. In 2018 no impairment indications have been identified.

Depending on the contractual details, some of our projects may be classified as a financial instrument for financial reporting purposes and accordingly measured at fair value. The fair value is dependent on several assumptions such as maturity, construction budget etc. which may change over time.

Management commentary

Outlook

The expectations for the coming years are based on our budgeted results for the existing projects in our pipeline. Changes may come to budgets, timing etc.

Based on our strong project portfolio and the positive developments in the projects during the course of 2018 and start of 2019, we are positive regarding our forecasts for the period 2019 to 2022 covering our existing project portfolio.

The profit from a development project is subject to recognition by the time of completion and therefore we will see natural fluctuations in the reported earnings from year to year. Whereas 2017 was a weak year and 2018 was a strong year, 2019 is expected to show a gross profit between DKK 20m and DKK 50m and 2020 and 2021 are expected to show gross profits totaling app. DKK 400m based on the existing portfolio of projects with no additional projects assumed.

Particular risks

Gefion Group is exposed to commercial risks associated with property development. The most significant specific risks relate to

- Delays in the development process as a result of internal or external matters
- Availability of financing for completion of projects
- Currency risks related to debt denominated in NOK, SEK or EUR
- Buyers not being able to fulfil their contractual commitments
- Risk of contractors going bankrupt causing delays in the development projects
- Cyclic trends on the real estate market such as increasing yields in property valuations resulting in lower sales prices

Most of our debt carries a fixed interest rate and therefore we are not subject to a significant interest rate risk on our debt. As a consequence of the declining market for project sales ("projektsalg") our sales focus is mainly on the yield investor market which in turn has seen a strong development in 2018 amongst other driven by foreign investors.

Intellectual capital resources

In 2018 we have built and strengthened the organization by adding experienced resources in critical areas such as a new COO and a new CFO.

At the end of 2018 we have approximately 30 employees working in Gefion Group A/S organized in Development, Construction, Finance, Legal, Investor Sales and Support functions.

Statutory report on corporate social responsibility

CSR Policy

Gefion Group does not have a formalized corporate social responsibility policy due to amongst others the

Management commentary

facts that we are a small company with less than 50 employees with all commercial activities in the Group taking place in Denmark.

For these reasons we do not have specific policies within human rights, environment social matters and anti-corruption. The Board of Directors regularly assess the need to adopt policies for this area.

Business model

Gefion Group specializes in developing residential properties in the Greater Copenhagen Area. Through our large network and our business associates we find unique properties and sites that we develop and sell, either on our own or in collaboration with investors.

Our focus is on developing properties with untapped potential that can prove good investments. We develop all types of residential properties – freehold units, cooperative units, rental units, student units, detached houses and terraced houses. In addition to developing residential units, we develop retail and office units, although on a smaller scale and often in combination with housing projects.

We primarily develop properties with the intention of selling them, either under pre-sale contracts direct to end-users or to investors on buy-to-let basis.

Significant risks regarding human rights, environment, social matters and anti-corruption

Based on the size and nature of our business, we believe that we are not exposed to significant risks regarding human rights, environment, social matters or anti-corruption.

Statutory report on the underrepresented gender

Gefion Group believes in diversity and in appointing the best possible Board of Directors with no preferences for gender, age, sexual orientation, nationality or ethnic origin.

Gefion Group is not subject to the requirements in the Danish Companies Act and does not have a policy for the underrepresented gender.

Events after the balance sheet date

In the beginning of 2019, we secured a DKK 865m construction financing and refinancing facility from a large Danish pension fund, which secures the construction and completion of the Amager Strandvej project – our largest project. In connection with this, the existing bond debt amounting to app. DKK 320m and additional debt amounting to app. DKK 50m was repaid.

In February 2019 the “Stadsgraven” project was sold to an investor. Since we have a contractual obligation related to the shares, the contract is re-measured as a financial instrument at fair value in the 2018 financial statements.

Management commentary

In March 2019 an unconditional sales agreement related to Niels Juels Gade was signed. In accordance with Årsregnskabsloven, the property was reclassified for financial reporting purposes in 2018, and therefore the impact on the 2019 result is expected to be insignificant. In connection with the closing of the transaction in April 2019 bond debt amounting to app. DKK 200m will be repaid prior to the maturity date.

Consolidated income statement for 2018

	Notes	2018 DKK'000	2017 DKK'000
Revenue	2	482.988	5.238
Fair value adjustments of investment property	3	3.630	0
Own work capitalised	4	14.924	0
Other operating income	5	113.240	0
Cost of sales		(361.952)	0
Other external expenses	6	(46.073)	(14.654)
Gross profit/loss		206.757	(9.416)
Staff costs	7	(40.116)	(3.301)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(577)	47
Operating profit/loss		166.064	(12.670)
Other financial income	8	21.083	4.871
Other financial expenses	9	(84.173)	(945)
Profit/loss before tax		102.974	(8.744)
Tax on profit/loss for the year	10	(23.076)	(1.858)
Profit/loss for the year	11	79.898	(10.602)

Consolidated balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Land and buildings		20.635	24.718
Investment property		316.100	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		68	18
Leasehold improvements		2.097	1.951
Property, plant and equipment	12	<u>338.900</u>	<u>26.687</u>
Investments in group enterprises		26.716	0
Other investments		4.240	20
Deposits		220	0
Other receivables		319	0
Deferred tax	14	0	4.761
Fixed asset investments	13	<u>31.495</u>	<u>4.781</u>
Fixed assets		<u>370.395</u>	<u>31.468</u>
Work in progress		1.321.279	1.234.119
Inventories	15	<u>1.321.279</u>	<u>1.234.119</u>
Trade receivables		245	64
Other receivables		45.334	79.289
Income tax receivable		68	0
Prepayments		2.591	1.273
Receivables		<u>48.238</u>	<u>80.626</u>
Cash	16	<u>135.969</u>	<u>127.733</u>
Current assets		<u>1.505.486</u>	<u>1.442.478</u>
Assets		<u>1.875.881</u>	<u>1.473.946</u>

Consolidated balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Contributed capital		1.000	1.000
Retained earnings		54.840	(25.058)
Equity		55.840	(24.058)
Deferred tax	14	20.953	0
Provisions		20.953	0
Mortgage debt	17	12.202	0
Loans raised by the issuance of bonds	18	438.599	368.781
Debt to other credit institutions	19	208.114	369.809
Deposits		5.870	6.272
Non-current liabilities other than provisions		664.785	744.862
Bank loans		2	77.006
Loans raised by the issuance of bonds		836.264	85
Payables to other credit institutions		242.384	523.443
Trade payables		27.236	93.389
Payables to shareholders and management		13.000	52.955
Joint taxation contribution payable		0	133
Other payables		15.417	5.293
Deferred income		0	838
Current liabilities other than provisions		1.134.303	753.142
Liabilities other than provisions		1.799.088	1.498.004
Equity and liabilities		1.875.881	1.473.946
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	21		
Contingent liabilities	22		
Assets charged and collateral	23		
Transactions with related parties	24		
Subsidiaries	25		

Consolidated statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	1.000	(13.946)	(12.946)
Corrections of material errors	0	(11.112)	(11.112)
Adjusted equity, beginning of year	1.000	(25.058)	(24.058)
Profit/loss for the year	0	79.898	79.898
Equity end of year	1.000	54.840	55.840

Adjustment of material errors regarding previous years consists of adjustments relating to income taxes, capitalization of costs related to projects and amortization of loan costs.

Consolidated cash flow statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Operating profit/loss		166.064	(12.670)
Amortisation, depreciation and impairment losses		578	47
Working capital changes	20	(103.008)	(1.059.374)
Value adjustment of investment properties		(3.630)	0
Fair value adjustments, other operating income		(112.854)	0
Cash flow from ordinary operating activities		(52.850)	(1.071.997)
Financial income received		4.226	4.871
Financial expenses paid		(137.372)	(10.563)
Income taxes refunded/(paid)		2.504	(2.287)
Cash flows from operating activities		(183.492)	(1.079.976)
Acquisition etc of property, plant and equipment		(1.161)	(26.734)
Purchase of securities and investments		(30.936)	(20)
Cash flows from investing activities		(32.097)	(26.754)
Loans raised		811.205	1.226.915
Repayments of loans etc		(547.424)	(27.136)
Change in debt to shareholders and management		(39.956)	33.985
Cash flows from financing activities		223.825	1.233.764
Increase/decrease in cash and cash equivalents		8.236	127.034
Cash and cash equivalents beginning of year		127.733	699
Cash and cash equivalents end of year		135.969	127.733

Notes to consolidated financial statements

1. Events after the balance sheet date

In the beginning of 2019, we secured a DKK 865m construction financing and refinancing facility from a large Danish pension fund, which secures the construction and completion of the Amager Strandvej project – our largest project. In connection with this, the existing bond debt amounting to app. DKK 320m and additional debt amounting to app. DKK 50m was repaid.

In February 2019 the “Stadsgraven” project was sold to an investor. Since we have a contractual obligation related to the shares, the contract is re-measured as a financial instrument at fair value in the 2018 financial statements.

In February 2019 an unconditional sales agreement related to Niels Juels Gade was signed. In accordance with Årsregnskabsloven, the property was reclassified for financial reporting purposes in 2018, and therefore the impact on the 2019 result is expected to be insignificant. In connection with the closing of the transaction in April 2019, bond debt amounting to app. DKK 200m will be repaid prior to the maturity date.

2. Revenue

	2018	2017
	DKK'00	DK'000
Sales of projects	463.679	0
Rent income	15.811	1.453
Management fees	3.498	3.785
	482.988	5.238

3. Fair value adjustments of investment property

The fair value adjustment of investment property total DKK 3.630k, which represents the adjustment after the investment properties was transferred.

4. Own work capitalised

The own work capitalised consists of salaries etc. capitalised as inventory.

Notes to consolidated financial statements

5. Other operating income

Other operating income includes the following:

	2018
	<u>DKK'000</u>
Fair value adjustment of project when transferred to investment property	96.853
Fair value adjustment of purchase obligation of shares	16.000

The fair value adjustment of project was estimated when management transferred the property during 2018. Please refer to note 12.

The Group has a purchase obligation related to shares in an unlisted project development entity, where the Group is involved in the development of the project. The fair value was estimated by management, taking into consideration the estimated value at the time of the obligation, the risks associated with the underlying project and the amount was discounted. The amount is Management's best estimate, but there is an uncertainty related to the judgments and estimates made in the fair value calculation.

	2018	2017
	<u>DKK'000</u>	<u>DKK'000</u>
6. Fees to the auditor appointed by the Annual General Meeting		
Statutory audit services	671	290
Other assurance engagements	258	114
Tax services	577	174
Other services	1.275	1.155
	<u>2.781</u>	<u>1.733</u>

Notes to consolidated financial statements

	2018 DKK'000	2017 DKK'000
7. Staff costs		
Wages and salaries	33.652	2.474
Pension costs	3.437	750
Other social security costs	78	1
Other staff costs	2.949	76
	40.116	3.301
Average number of employees	23	4
		Remuneration of management 2018 DKK'000
		4.831
		4.831
	2018 DKK'000	2017 DKK'000
8. Other financial income		
Other interest income	798	0
Exchange rate adjustments	16.857	4.871
Other financial income	3.428	0
	21.083	4.871
	2018 DKK'000	2017 DKK'000
9. Other financial expenses		
Exchange rate adjustments	2.772	0
Other financial expenses	81.401	945
	84.173	945
	2018 DKK'000	2017 DKK'000
10. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax	23.076	1.837
Adjustment concerning previous years	0	21
	23.076	1.858

Notes to consolidated financial statements

	2018	2017		
	DKK'000	DKK'000		
11. Proposed distribution of profit/loss				
Retained earnings	79.898	(10.602)		
	79.898	(10.602)		
12. Property, plant and equipment				
	Land and buildings	Investment property	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Cost beginning of year	24.718	0	19	1.990
Transfers	(4.000)	4.000	0	0
Additions	0	308.470	60	631
Cost end of year	20.718	312.470	79	2.621
Depreciation and impairment losses beginning of year	0	0	(1)	(39)
Depreciation for the year	(83)	0	(10)	(485)
Depreciation and impairment losses end of year	(83)	0	(11)	(524)
Fair value adjustments for the year	0	3.630	0	0
Fair value adjustments end of year	0	3.630	0	0
Carrying amount end of year	20.635	316.100	68	2.097

Investment properties consist of two properties, one of which totals approximately 99% of the total value. This investment property was transferred from inventory as management during 2018 decided not to develop this property further, and entered into a long-term lease contract. At the date the transfer, management recognized a gain in other operating income, cf. note 5.

The property is an office building in central Copenhagen of 7.647 m² including basement, leased 100% to one tenant on a 5.5 year-contract (31 December 2018). The fair value is based on a yield of 4.2%. Sensitivity analysis shows that a yield increase of 0.25 percentage points would reduce the fair value of the property with 17.5 million, and a reduction of 0.25 percentage points would increase the value with 19.0 million. The property is valued at approximately 42,000 DKK/m². Where basement is weighted at 50%.

After the balance sheet date, the Group entered into a conditional sales agreement with an investor, supporting the valuation.

Investment property includes capitalized interest expenses and financing costs of DKK 25.403k.

Notes to consolidated financial statements

	Invest- ments in group enterprises DKK'000	Other investments DKK'000	Deposits DKK'000	Other receivables DKK'000
13. Fixed asset investments				
Cost beginning of year	0	20	0	0
Additions	26.716	4.220	220	319
Disposals	0	0	0	0
Cost end of year	26.716	4.240	220	319
Carrying amount end of year	26.716	4.240	220	319

	Deferred tax DKK'000
13. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	4.761
Additions	0
Disposals	(4.761)
Cost end of year	0
Carrying amount end of year	0

Investment in Group enterprises of DKK 26.716k consists of the investment in Victoria Properties A/S in December 2018. The subsidiary has not been consolidated in accordance with the Danish Accounts Act, section 114, as the intention is not to remain the controlling shareholder. Gefion Group's plan for Victoria Properties is that the capital increases in 2019 mentioned in the offer document will dilute the investment so Gefion Group no longer will be controlling Victoria Properties.

Investment in Group enterprises:

Subsidiaries	Equity inte- rest %	Profit for the year DK'000	Equity DK'000
Victoria Properties A/S	70	566	12.039

Notes to consolidated financial statements

14. Deferred tax

	2018	2017
	DKK'000	DKK'000
Deferred tax beginning of year	(4.761)	(4.199)
Recognized in the consolidated income statement	23.076	1.837
Deferred tax in acquired or sold entities	2.638	(2.399)
Deferred tax end of year	20.953	(4.761)

15. Inventories

Inventories includes capitalized interest expenses and financing costs of DKK 234.518k (2017: DKK 97.177k).

16. Cash and cash equivalents

Cash includes DKK 125.363k where the use is restricted to specific purposes, such as interest payments, project development or construction or pledged as security.

17. Long-term mortgage debt

	Outstanding debt after 5 years DKK'000	Debt in total 31 Dec 2018 DKK'000
Long-term mortgage debt	6.705	12.202
	6.705	12.202

18. Loans raised by the issuance of bonds

	Outstanding debt after 5 years DKK'000	Debt in total 31 Dec 2018 DKK'000
Loans raised by the issuance of bonds	0	438.599
	0	438.599

Notes to consolidated financial statements

19. Long-term debt to other credit institutions

	Outstanding debt after 5 years DKK'000	Debt in total 31 Dec 2018 DKK'000
Long-term debt to other credit institutions	0	208.114
	0	208.114

Debt to other credit institutions consist of project financing loans.

	2018 DKK'000	2017 DKK'000
20. Change in working capital		
Increase/decrease in inventories	(93.588)	(1.092.671)
Increase/decrease in receivables	47.849	(67.281)
Increase/decrease in trade payables etc	(57.269)	100.578
	(103.008)	(1.059.374)

21. Unrecognised rental and lease commitments

The Company has entered into rent contracts, the rent contracts have an expected term of up to 19 months, and the total outstanding commitment is DKK 358k.

22. Contingent liabilities

The Group is involved in a few disputes and legal cases. None of those is expected to have a significant impact on the Group's financial position.

One of the Group's entities is joint liable with other entities participating in a de-merger. The maximum obligation is DKK 79 million.

23. Assets charged and collateral

Mortgage debt, loans raised by the issuance of bonds and debt to other credit institutions is secured by way of mortgage on projects (inventory) with a net book value of DKK 1.132.134k and mortgage on land and buildings with a net book value of DKK 20.635k. In addition the debt is secured by pledging of shares in subsidiaries.

Notes to consolidated financial statements

24. Transactions with related parties

The Group has had transactions with shareholders and entities controlled by the shareholders which comprises the following:

The Group took over employees and related holiday obligations during 2018 from entities controlled by the shareholders

Management fees charged DKK 3.498k

Management fees paid 1.133k

Loans and other payables is shown in the balance sheet

The Group sold 5 entities with no activity for a total value of DKK 259k

The Group bought one project entity with related liabilities for DKK -74k

Other transactions with related parties:

Salaries to management is shown in note 7

Notes to consolidated financial statements

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
25. Subsidiaries			
Gefion Investorsalg A/S	København	A/S	100,0
Amager Strandvej I A/S	København	A/S	100,0
Gefion Amager Strandvej II A/S	København	A/S	100,0
Gefion Sejlhusene A/S	København	A/S	100,0
Gefion Amager Strandvej IV A/S	København	A/S	100,0
Gefion Group Holdco ApS	København	ApS	100,0
Rødovre Port Holding A/S	København	A/S	100,0
Rødovre City 2 ApS	København	ApS	100,0
GG Engvej 155 Holding 1 ApS	København	ApS	100,0
GG Engvej 155 Holding ApS	København	ApS	100,0
GG Engvej 155 Holdco ApS	København	ApS	100,0
GG Development 8 ApS	København	ApS	100,0
STK 100 & 106 Holding ApS	København	ApS	100,0
GG Development 3 ApS	København	ApS	100,0
GG St. Kongensgade 100 & 106 P/S	København	P/S	100,0
Komplementarselskabet GG St. Kongensgade 100 & 106 ApS	København	ApS	100,0
Oliebladsgade Holding 1 ApS	København	ApS	100,0
Oliebladsgade 8 Holding ApS	København	ApS	100,0
Oliebladsgade 8 ApS	København	ApS	100,0
GG AMS Holding 1 ApS	København	ApS	100,0
GG AMS Holding 2 ApS	København	ApS	100,0
GG Amager Strandvej Holding ApS	København	ApS	100,0
Amager Strandvej 60-64/Ved Amagerbanen 37 ApS	København	ApS	100,0
HKP 1A Holding ApS	København	ApS	100,0
K/S GG 6	København	K/S	100,0
Niels Juels Gade 9-13 Holding 1 ApS	København	ApS	100,0
Niels Juels Gade 9-13 Holding ApS	København	ApS	100,0
Niels Juels Gade 9-13 ApS	København	ApS	100,0
Kanalgaden 3 Holding A/S	København	A/S	100,0
Telegrafvej 5A Holding 1 ApS	København	ApS	100,0
Telegrafvej 5A Holding ApS	København	ApS	100,0
Telegrafvej 5A ApS	København	ApS	100,0
Gefion Group Investments A/S	København	A/S	100,0

Notes to consolidated financial statements

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
25. Subsidiaries (continued)			
Ib Schønbergs Allé Holding ApS	København	ApS	100,0
GG Development 4 ApS	København	ApS	100,0
Vandværket 1 ApS	København	ApS	100,0
Gefion Fuglebakkekollegiet A/S	København	A/S	100,0
GG Østergade 1 ApS	København	ApS	100,0
GG 8 Petite Rue ApS	København	ApS	100,0
GG Development 17 A/S	København	A/S	100,0
GG Development 18 ApS	København	ApS	100,0
GG Development 2 ApS	København	ApS	100,0
Komplementarselskabet GG 6 ApS	København	ApS	100,0
Komplementarselskabet GG 10 ApS	København	ApS	100,0
GG development 5 ApS	København	ApS	100,0

The following subsidiaries has been sold and are only consolidated for a period of 2018.

GG Development 6 ApS
 K/S GG Tobaksvejen 2 C
 Tobaksvejen 2 C Holding ApS
 Tobakskollegiet A/S
 Ib Schønberg Allé ApS
 Komplementar selskabet GG 8 ApS
 Komplementarselskabet GG 9 ApS
 Komplementarselskabet Fredens Gaard ApS
 Komplementarselskabet GG 12 ApS
 Komplementarselskabet Lundsgade 9 ApS
 GG Komplementar ApS

Parent income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Revenue	1	21.572	3.745
Other operating income		16.000	0
Other external expenses		(31.068)	(12.638)
Gross profit/loss		6.504	(8.893)
Staff costs	2	(40.890)	(3.301)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(495)	(40)
Operating profit/loss		(34.881)	(12.234)
Income from investments in group enterprises		41.401	0
Other financial income	3	2.563	1.625
Other financial expenses	4	(21.743)	(5.592)
Profit/loss before tax		(12.660)	(16.201)
Tax on profit/loss for the year	5	5.203	3.572
Profit/loss for the year	6	(7.457)	(12.629)

Parent balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		68	18
Leasehold improvements		2.097	1.951
Property, plant and equipment	7	2.165	1.969
Investments in group enterprises		57.116	37.641
Receivables from group enterprises		5.851	40.754
Other investments		4.220	0
Deposits		220	0
Deferred tax	9	9.354	4.151
Fixed asset investments	8	76.761	82.546
Fixed assets		78.926	84.515
Receivables from group enterprises		15.378	58.142
Other receivables		25.810	1.193
Prepayments	10	436	377
Receivables		41.624	59.712
Cash	11	13.960	3.187
Current assets		55.584	62.899
Assets		134.510	147.414

Parent balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Contributed capital		1.000	1.000
Retained earnings		(23.294)	(15.837)
Equity		<u>(22.294)</u>	<u>(14.837)</u>
Bank loans		2	0
Loans raised by the issuance of bonds		0	50.000
Payables to other credit institutions		28.471	50.934
Trade payables		4.218	2.900
Payables to group enterprises		111.646	1.101
Payables to shareholders and management		0	52.955
Income tax payable		4	0
Other payables		12.463	4.361
Current liabilities other than provisions		<u>156.804</u>	<u>162.251</u>
Liabilities other than provisions		<u>156.804</u>	<u>162.251</u>
Equity and liabilities		<u>134.510</u>	<u>147.414</u>
Unrecognised rental and lease commitments	12		
Contingent liabilities	13		
Assets charged and collateral	14		
Related parties with controlling interest	15		
Transactions with related parties	16		

Parent statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	1.000	(27.715)	(26.715)
Changes in accounting policies	0	11.878	11.878
Adjusted equity, beginning of year	1.000	(15.837)	(14.837)
Profit/loss for the year	0	(7.457)	(7.457)
Equity end of year	1.000	(23.294)	(22.294)

Notes to parent financial statements

1. Revenue

	2018 DKK'00	2017 DK'000
Management fees	21.572	3.745
	21.572	3.745

	2018 DKK'000	2017 DKK'000
2. Staff costs		
Wages and salaries	34.427	2.474
Pension costs	3.437	750
Other social security costs	78	1
Other staff costs	2.948	76
	40.890	3.301
Average number of employees	23	4

	Remunera- tion of manage- ment 2018 DKK'000
Total amount for management categories	4.831
	4.831

	2018 DKK'000	2017 DKK'000
3. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	798	1.379
Other interest income	236	0
Other financial income	1.529	246
	2.563	1.625

Notes to parent financial statements

	2018 DKK'000	2017 DKK'000
4. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	2.320	1.511
Other interest expenses	17.115	2.968
Exchange rate adjustments	11	0
Other financial expenses	2.297	1.113
	21.743	5.592
	2018 DKK'000	2017 DKK'000
5. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	0	(2)
Change in deferred tax	(5.203)	(3.570)
	(5.203)	(3.572)
	2018 DKK'000	2017 DKK'000
6. Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings	(7.457)	(12.629)
	(7.457)	(12.629)
	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000	Leasehold improve- ments DKK'000
7. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	19	1.990
Additions	60	631
Cost end of year	79	2.621
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1)	(39)
Depreciation for the year	(10)	(485)
Depreciation and impairment losses end of year	(11)	(524)
Carrying amount end of year	68	2.097

Notes to parent financial statements

	Investments in group enterprises DKK'000	Receivables from group enterprises DKK'000	Other investments DKK'000	Deposits DKK'000
8. Fixed asset investments				
Cost beginning of year	37.641	40.754	0	0
Additions	56.175	0	4.220	220
Disposals	(36.700)	(34.903)	0	0
Cost end of year	57.116	5.851	4.220	220
Carrying amount end of year	57.116	5.851	4.220	220
				Deferred tax DKK'000
8. Fixed asset investments				
Cost beginning of year				4.151
Additions				5.203
Disposals				0
Cost end of year				9.354
Carrying amount end of year				9.354

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

9. Deferred tax

Deferred tax asset is expected to be utilized within the next years from the joint taxation with the subsidiaries. Management expects significant positive income in the subsidiaries from sale of projects.

10. Prepayments

Prepayments consists of prepaid expenses.

11. Cash

Cash includes DKK 5.559k where the use is restricted to specific purposes, such as interest payments, project development or construction or pledged as security.

12. Unrecognised rental and lease commitments

The Company has entered into rent contracts, the rent contracts have an expected term up to 36 months, and the total outstanding commitment is DKK 4.621k.

Notes to parent financial statements

13. Contingent liabilities

The Entity has issued guarantees or surety for subsidiaries' bond debt and debt to other credit institutions totaling DKK 296 million.

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

14. Assets charged and collateral

Debt to other credit institutions are secured by receivables from group enterprises with a book value of DKK 5,8 million.

Shares in subsidiaries with a book value of DKK 55 million is pledged as security for debt in subsidiaries.

15. Related parties with controlling interest

The company has no related parties with controlling interest.

16. Transactions with related parties

The Entity had transactions with wholly-owned subsidiaries.

Apart from this, the Entity has had had transactions with shareholders and entities controlled by the shareholders which comprises the following:

The Entity took over employees and related holiday obligations during 2018 from entities controlled by the shareholders

Management fees charged DKK 3.498k

Loans and other payables is shown in the balance sheet

The Entity sold 5 entities with no activity for a total value of DKK 259k

Other transactions with related parties:

Salaries to management is shown in note 2
